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Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 03:50

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/karty-cosmic-tarot-gb-p-271114.html

Karty Cosmic Tarot GB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

Min. liczba graczy
Max. liczba graczy
Rodzaj (gry karciane)

Wersja jezykowa
(zabawki::gry/karciane)

Marka (Zabawki)
Pte¢ (zabawki)

Wymagania wiekowe

Zestaw 78 kart Tarota. Instrukcja w jezyku angielskim.

71,99 zt

58,53 zt
WKCRTTOUNO19401
19401
9783905219401

24 mc.

1

Bez ograniczen
Tarot

Angielska

Brak
Dziewczynki

18
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